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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01904001V

2. Data e Regjistrimit 03/07/2000
3. Emri i Subjektit SCAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE GJON MUZAKA mbrapa amb 
gjerman 

83.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 83.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materialeve te ndertimit, projektim dhe zbatim, 
ndertimin e objekteve te ndryshme dhe ne fushen e tregtise 
se pergjithshme, te mallrave, import-eksport.
Maksim Muçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/1994 Deri: 01/06/1997
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maksim Muçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.663.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 27.663,90
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bujar Qirko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.663.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 27.663,90
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Fredi Muçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 27.663.900,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 27.663,90
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE PAZARI I RI ish markata fruta 
perime

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SCAI

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049313-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/08
/1994

Numri i Vendimit:5729, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-08-1994 Emri i subjektit: "SCAI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 01-06-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Gjirokaster Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Prodhimi i materialeve te ndertimit, projektimit dhe zbatimit, ndertimin e 
objekteve te ndryshme ndertimore dhe ne fushen e tregtise se pergjithshme te mallrave, 
import-eksport. Perfaqesuesi ligjor: Maksim Muçi Ortaket: Maksim Muçi, Alfred Muçi, 
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Bujar Qirko, Bruno Tugnetto.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

2. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:5729/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar znj. Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te gjendjes se 
kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

3. 22/09
/2005

Numri i Vendimit:5729/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga vlera 100.000 leke ne vleren 
73.800.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

4. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:5729/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi per shitjen e kuotave te kapitalit themeltar qe z. Bruno Tognetto 
zoteronte ne shoqeri. Blerja e kuotave behet nga tre ortaket e shoqerise, Maksim Muçi, 
Bujar Qirko, Alfred Muçi. Ortaket kane perqindje te barabarta te kuotave te kapitalit nga 
33.33% te kuotave te secilit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

5. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:5729/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar zj. Stoli Laze per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit per efekt te zmadhimit 
te tij.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

6. 26/02
/2007

Numri i Vendimit:5729/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit ne masen 
9.200.000 leke. Shtimi i kapitalit te shoqerise nga 73.800.000 leke ne 83.000.000 leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (67).pdf

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798289-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.406/12 Prot, datë 21.05.2012, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore Justitia sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivetetet e palës debitore Shoqeria ''SCAI''shpk me NUIS 
(NIPT)- K01904001V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840733-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.618/5 Prot, datë 16.07.2012, lëshuar 
nga Shoqëria  Permbarimore JUSTITIA  ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e  
masës së sekuestros konservative në aktivitetet  e  palës debitore shoqëria " SCAI " sh.p.k 
me  NUIS(NIPT) K01904001V. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 16/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705B8A1-8FFC-40DF-8F5F-A4138DD67750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D038B3C2-9B25-4C7F-8DD0-C169267D859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81AB2DA-7D39-4CFB-944B-695ECAA3F118

